索引号：
11220000013544066P/2020-

10637
分类： 户政管理工作;通知

发文机关：

省公安厅 省教育厅 省财政厅

省人力资源和社会保障厅 省

自然资源厅 省住房和城乡建

设厅 省农业农村厅 省卫生健

康委员会 省统计局 省医疗保

障局

成文日期： 2020 年 07 月 28 日

标题： 关于印发《吉林省全面深化户籍制度改革的意见》的通知

发文字号： 吉公通字〔2020〕25 号 发布日期： 2020 年 08 月 19 日

 关于印发《吉林省全面深化户籍制度改革的意见》
的通知

吉公通字〔2020〕25号

各市州、县市区、长白山公安局、教育局、财政局、人社局、自然资源局、住

建局、农业农村局、卫健委、统计局、医保局：

    为落实全国户籍制度改革推进电视电话会议和巴音朝鲁书记、景俊海省
长、刘金波副省长批示精神，全面推进全省户籍制度改革工作深入开展。省公

安厅、省教育厅、省财政厅、省人社厅、省自然资源厅、省住建厅、省农业农

村厅、省卫健委、省统计局、省医保局联合制定了《吉林省全面深化户籍制度

改革的意见》，现印发给你们，请结合本地工作实际，认真抓好贯彻落实。有
关工作情况请及时报上级主管部门。

                            吉林省公安厅

吉林省教育厅

                   吉林省财政厅 吉林省人力资源和社

会保障厅

                     吉林省自然资源厅 吉林省住房

和城乡建设厅

                       吉林省农业农村厅 吉林省

卫生健康委员会

                         吉林省统计局 吉林省

医疗保障局

                                  20

20年 7 月 22 日